



SOLICITUD DE INFORMACIÓN

Respuesta al folio número: 020058324000031

Fecha de presentación: 02/09/2024

Solicitante:

1. Existe o existieron casos en que se hayan substanciado procedimientos administrativos sancionadores en materia de adquisiciones, arrendamientos y servicios en contra de particulares (proveedores, postores, licitantes), en caso afirmativo, cual ha sido la resolución? y proporcionar la resolución correspondiente.

Respuesta: No, hasta la fecha no se ha iniciado ningún procedimiento.

2. Se han instaurado procedimientos administrativos de responsabilidades en contra de particulares?, en caso afirmativo cual ha sido su resolución? y proporcionar la resolución correspondiente. 3. En caso de que se hayan instaurado procedimientos administrativos sancionadores en contra de particulares, mencionar si han realizado alguna manifestación respecto a la vulneración del principio non bis in ídem en su perjuicio?

Respuesta: No, hasta la fecha no se ha iniciado algún procedimiento.

Fuente: Unidad Administrativa del Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja California.